
Povinné pojistné hrazené zaměstnavatelem

Neinvestiční nákupy a související výdaje

KHS MSK se sídlem v Ostravě
Rozpočet 2023

Schválený rozpočet 

 (tis. Kč)

Upravený rozpočet

(tis. Kč)

Položka

Podseskupení položek

Seskupení položek

2

3

501

502

503

51 15 015

600

0

116 366

667

39 557

15 084

Nedaňové příjmy

Kapitálové příjmy

Výdaje na platy

Ostatní platby za provedenou práci

600

0

116 366

667

39 557


